Bewertungsschau fiir Kreationen aus Fell und Angorawolle
Jugendmeisterschaft Nafels, 22.-24. Januar 2016

Sieger/Siegerin Altersklasse 3

Name, Vorname, Ort
Scherrer Ramona, Romanshorn

Sieger/Siegerin Altersklasse 2

Name, Vorname, Ort
Miinger Nicole, Romanshorn

Rangliste

AN PN Bezeichnung
Klasse Il e Steckenpferd

Alvin und die Chipmunks
Lucky und Westy

Klasse Il ¢ Warmekissen Pferd

Klasse IV b Strickponcho
Freizeitbag

Jugendmitglied Fellndhen Schweiz

Bezeichnung
Alvin und die Chipsmunks

Jugendmitglied Kleintiere Schweiz

Bezeichnung
Warmekissen Pferd

Name, Vorname, Ort Fellndhgruppe
Forrer Julia,Stein SG Wattwil

Scherrer Ramona, Romanshorn Romanshorn
Scherrer Ramona, Romanshorn Romanshorn
Muinger Nicole, Romanshorn KZV Romanshorn
Bott Judith, Gossau Limmattal
Scherrer Ramona, Romanshorn Romanshorn

Fellndhen Schweiz dankt allen fiir die Teilnahme und gratuliert dir zu deinem Erfolg.

Abkiirzungen
KS Klassensieger/-in

Punkte
98.5

Punkte
98.5

Punkte
98.5

98.5
98.5

98.5

98.0
97.5

Preis

1/KS



